
 

医療法人社団嬉泉会 創業者 須藤祐司先生  

お別れの会 のご案内 

 

謹啓 皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

去る令和 1 年 10 月 14 日に当法人 創業者 須藤祐司が 79 歳にて逝去いたしました 

ここに生前のご厚諠を深謝し謹んでご通知申し上げます 

つきましては 故人を偲び「お別れの会」を下記の通り開く運びといたしましたのでご案内申し上げます 

下記時間帯においては ご一般の方々の参加も自由とさせていただきます 

ご多用中とは存じますがご来臨賜りますようお願い申し上げます 

謹白 

 

記 

 

日 時  令和 2 年 1 月 12 日（日曜日） 

     13 時 30 分より 14 時 30 分まで 

場 所  東京都青山葬儀所 

     東京都港区南青山 2-33-20 

電 話  03-3401-3653 

 

令和 1 年 12 月 

医療法人社団 嬉泉会 

理事長 丸山寿晴 

喪主 須藤としえ 

 

追伸 

 

 

※当日 受付は行わず お越しいただきました方から 順次 献花へとご案内致します 

※ご来臨の節は平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます 

※誠に勝手ながらご香典お供物の儀は固くご辞退申し上げます 

※当日 クローク・更衣室の利用はご遠慮お願い申し上げます 

 寒さ対策コートやバッグ等の貴重品類もお手元にて管理を頂きますようお願い申し上げます 

 

 

その他「お別れ会」に関するお問い合わせなどは 下記窓口にて承ります 

医療法人社団 嬉泉会 春日部嬉泉病院 担当 日下部・阿久津  電話 048-736-0111 

 

  

 


